
K prodeji, Rodinný dům, 211 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297947 Datum vydání: 26.12.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme k prodeji jednu ze čtyř samostatných jednotek v útulném
domě, který se nachází v klidné části Ostrava-Petřkovice. Tato
jednotka je ideální pro menší rodinu, která hledá pohodlí a moderní
bydlení. Vše, co vidíte na fotografiích, zůstává v domě, takže se
můžete ihned nastěhovat a začít si užívat nový domov. Dům je
situován v lukrativní lokalitě s vynikající dostupností do centra
města i okolí. Večer si můžete vychutnat u krbu, který dodává
interiéru příjemnou atmosféru. K dispozici je také prostorná kůlna,
ideální pro dílnu nebo skladování kol a dalších věcí. Na zahradě
najdete pergolu s grilem, kde můžete pořádat rodinné oslavy nebo
relaxovat s přáteli. Neváhejte a přijďte se podívat na tento
jedinečný domov, který nabízí komfortní bydlení v atraktivní
lokalitě. Pro více informací nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4297947
Inzerát aktualizován: 26.12.2024
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900892717
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 211 m2
Plocha pozemku: 211 m2
Kód zakázky: 892717

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Tomíček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


